
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от  02.03.2023 г.                                                                                                         № 121  
 

О подготовке и проведении  

педагогического совета № 4  

   

В целях реализации образовательной политики дошкольного учреждения, 

и на основании годового плана образовательной работы МАДОУ 

г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» на 2022-2023 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подготовить и провести 30.03.2023 г. педагогический совет № 4 

«Расширение сетевого взаимодействия и интеграции по направлению в рамках 

реализации «ЛРОС». 

2. Назначить ответственных за подготовку педагогического совета № 4 

Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус), заместителей заведующего 

по ВМР. 

3. Утвердить план проведения педагогического совета № 4 согласно 

приложению 1. 

4. Подготовить выступление согласно приложению 1 в срок до 20.03.2023 

г. и отправить на электронную почту Сулеймановой Д.С. Ответственные: 

воспитатели. 

5. Сулеймановой Д.С., воспитателю – руководителю методического 

объединения, собрать материал выступающих к педагогическому совету № 4 и 

передать на проверку заместителю заведующего по ВМР в срок до 20.03.2023 г.. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                    Т.М. Корнеенко 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

к приказу от  02.03.2023 г.  № 121 

 

 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА № 3 

 

Тема: «Расширение сетевого взаимодействия и интеграции по направлению в 

рамках реализации «ЛРОС». 

Дата проведения: 30.03.2023г. в 13.00 
 

№ Тема выступления Выступающий 

1 Построение сетевого взаимодействия в 

рамках реализации ЛРОС 

Сулейманова Д.С 

2 Обучение детей ПДД и безопасности на 

дороге в ДОУ 

Карманова Л.И 

3 Взаимодействие с родителями воспитанников 

по развитию творческих способностей через 

оригами 

Гатиятуллина З.Р 

4 Игры М.Монтессри, как метод 

взаимодействия с родителями в развитии 

личностного потенциала ребенка 

Бондаренко Н.В 

5 Детское экспериментирование как средство 

развития личностных качеств ребенка 

Дегтяренко Е.Е 

6 Развитие технического творчества у детей 

через взаимодействие с семьями 

воспитанников 

Ишмуратова З.С 

7 Развитие художественно – эстетического 

творчества у детей через взаимодействие с 

семьями воспитанников 

Косых Е.В 

8 Организация предметно – развивающей среды 

на основе создания и реализации 

инновационных технологий с целью 

профилактики и коррекции физических 

нарушений у дошкольника 

Трохименко Т.И 

 


		2023-05-17T13:36:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




